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CZEKAN ALPIN TOUR PLUS 70CM CLIMBING
TECHNOLOGY
401,04 zł brutto 326,05 zł - netto
Categories: Sprzęt zimowy, Uncategorized

OPIS PRODUKTU

Czekan ALPIN TOUR PLUS 70cm Climbing Technology

Czekan turystyczny Climbing Technology Alpin Tour Plus z uchwytem na dłoń doskonale spisze się w czasie
pokonywania zaśnieżonych szlaków o nieco większej trudności. Optymalny wybór dla miłośników zimowej turystyki.

Doskonałe rozwinięcie jednego z najbardziej popularnych czekanów turystycznych w ofercie marki Climbing Technology –
Alpin Tour. Klasyczny czekan turystyczny wzbogacono o przyczepny uchwyt na dłoń, dzięki czemu całość jeszcze lepiej
spisuje się na trudniejszych fragmentach szlaków.

Czekan Climbing Technology Alpin Tour Plus to dopracowana konstrukcja świetnie sprawdzająca się w śnieżnych
warunkach w górach oraz w turystyce lodowcowej. Jednym z elementów na który zwrócono szczególną uwagę jest ostrze.
Wykonano jest hartowanej stali, przez co cechuje się wysoką wytrzymałością. Wyposażenie go w specjalne ząbki oferuje
bardzo dobre trzymanie w zmrożonym śniegu lub lodzie. Po drugie stronie umieszczono łopatkę, która pozwala efektywnie
wykuwać stopnie oraz oczyszczać chwyty.

Kolejnym ważnym elementem czekana jest stylisko. W przypadku modelu Climbing Technology Alpin Tour
Plus wykonano je z odpowiednio dobranych stopów lekkich, przez co ograniczono wagę całości, uzyskując jednocześnie
zadowalającą wytrzymałość. Stylisko poddano anodyzacji, dzięki czemu świetnie wygląda i jednocześnie jest lepiej
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chronione przed wpływem warunków atmosferycznych. Dodatkowo matowa powierzchnia oferuje dobrą przyczepność.
Całość została w górnej części lekko zakrzywiona, co pozwala na łatwiejsze wbijanie ostrza w lód. Zachowanie prostego
odcinka w dolnej części pozwala z kolei efektywnie wbijać stylisko w śnieg podczas wspinaczki lub trawersowania zbocza.

Elementem wyróżniającym wersję Plus jest zastosowanie w dolnej część specjalnie przygotowanego uchwytu na dłoń.
Wykonany z przyczepnej gumy i pokryty odpowiednią fakturą, oferuje świetne trzymanie czekana na najbardziej
wymagających fragmentach. Czekan turystyczny Climbing Technology Alpin Tour Plus zakończono u dołu stalowym grotem,
który skutecznie przebija się przez zmrożony śnieg oraz lód, a także oferuje wysoką wytrzymałość. Zarówno w grocie, jak i w
głowicy umieszczono otwór do wpięcia karabinka. Do czekana załączono niezwykle funkcjonalną pętlę nadgarstkową, która
zapobiegnie zgubieniu czekana jeśli przypadkowo wypadnie z dłoni. Wygodna wyściółka oraz możliwość regulacji długości
zapewniają wysoki komfort użytkowania.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany
sprzęt do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać
odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie
wyzwania. Produkty Climbing Technology cechują się wysoką jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów
kontroli jakości. 

CLIMBING TECHNOLOGY ALPIN TOUR PLUS - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Głowica oraz łopatka wykonane z hartowanej stali, która zapewnia im wysoką wytrzymałość;
Ostrze z ząbkami zapewniającymi dobre trzymanie w zmrożonym śniegu oraz lodzie;
Stylisko wykonane ze stopów lekkich poddano anodyzacji, co zapewnia mu wysoką trwałość i świetny wygląd;
Lekkie zakrzywienie styliska ułatwia osadzanie czekana w lodzie;
Wygodny uchwyt na dłoń w dolnej części zapewnia świetną przyczepność;
Załączona pętla nadgarstkowa zapobiega zgubieniu czekana;
Stalowy grot ułatwiający penetrację lodu;
Otwory umożliwiające wpięcie karabinka w ostrzu oraz grocie;
Wyprodukowany we Włoszech.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 3I803
Kolor pomarańczowy
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ice axes and Crampons
Przeznaczenie Turystyka lodowcowa
Rodzaj czekana Techniczny
Stylisko Lekko wygięte
Typ styliska Typ 2
Materiał styliska Lekki stop
Gumowa rękojeść Tak
Głowica Stała
Typ ostrza Typ 2
Materiał ostrza Stop stali
Waga ~ 480 g (50 cm)
~ 520 g (60 cm)
~ 560 g (70 cm)
Pętla Pętla w komplecie
Norma EN EN 13089:2011
Deklaracja zgodności CE, UIAA
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